Niniejsze przepisy Magistrat miasta Warszawy, w skutek Reskryptu Komisji R. S. W. i Duchownych z d. 19 (31) Lipca r. b., podaje do powszechnej wiadomości osób interessowanych z wezwaniem, aby jak najściślej do nich stosowali się. — Warszawa dnia 2 (14) Sierpnia 1855 r. — Prezydent, Reczywisty Radca Stanu, *Andrault*. — Naczelnik Kancelarji, *Luceński*.

J.W. Jenerał-Intendent, Radca Tajny Senator *Pogodin*, wyjechał do *Kijowa*.

J.W. Jenerał-Lejtnant *Dik*, Naczelnik 3 Dywizji piechoty, wyjechał do *Lublina*.

J.W. Rz. R. S.